
競争入札結果表

　北部第6汚水管渠布設工事29-5工区
工 事 名

工 期

入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名

アクア建設株式会社　 １６,６２０,０００

入 札 日 時

平成２９年１２月２８日

工 事 場 所 菰野町大字　永井　地内

平成２９年１２月２２日（金）

執 行 方 法 一般競争入札

入 札 回 数 １回

予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜)円

最 終 入 札 価 格 （内消費税額　１,３２３,２００円）

落札価格(税抜)

落 札 業 者 名

アトラス建設株式会社　

（入札参加者　　　　　業者）

入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

4

午前９時２０分

平成３０年５月３１日

～

１９,１３０,０００ 円１６,５１０,０００

円１６,５４０,０００

円１７,８６３,２００

２７

工 事 概 要

管路施設工　L=391ｍ

ポンプ設備工　　1式

VPφ75㎜圧送管布設工　L=391ｍ

φ65㎜ﾏﾝﾎー ﾙﾎ゚ ﾝﾌ゚ 　　　　　2台

機械電気設備工　　　　　　1式

付帯工　　　　　　　　　　1式

アトラス建設株式会社　 １６,５４０,０００1 落 札

株式会社池田舗道　 １７,１６０,０００19 立 会 人

株式会社内田工業所　 １６,６４０,０００5 立 会 人

有限会社内田設備　 １６,５００,０００ 失 格

エムテック　 １６,４４０,０００ 失 格

株式会社北岡組　 １６,７００,０００10

有限会社泉斗工業　 立 会 人無 効

有限会社双見工業　 １６,７００,０００10 立 会 人

株式会社ｔａｋａｃ　 １７,２１７,０００20

特定環境保全公共下水道事業

落札率 86.46％

三重県三重郡菰野町大字大強原
２１５４



入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名 入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

株式会社龍美工業　 １６,６７０,０００6 立 会 人

谷土木管工　 １６,４２０,０００ 失 格

株式会社田畑建設　 １６,６００,０００3

株式会社八幡建設　 １６,５００,０００ 立 会 人失 格

有限会社藤田水道板金　 １６,８８０,０００18

平成コンテック有限会社　 １６,７００,０００10

有限会社前川工業　 １６,６９０,０００7

有限会社マスダ重工　 １６,７９０,０００15

株式会社元貴工業　 １６,６９０,０００7

有限会社杜共工業　 １６,７２０,０００13 立 会 人

諸岡建設株式会社　 １６,４６０,０００ 立 会 人失 格

山川設備工業有限会社　 １６,４５０,０００ 失 格

山﨑組　 １６,８１０,０００17

有限会社山下設備工業　 １６,６９０,０００7

有限会社友志総業　 １６,５９０,０００2

横建土木有限会社　 １６,８００,０００16

有限会社ワイズ・アート　 １６,７７０,０００14


